

Keski-Savon ympäristötoimen internetsivut  
Varkauden kaupungin internetsivut

## **YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS TOIMINNAN OLENNaiseEN MUUTTAMISEEN, ULKONA SIJAITSEVAT MOOTTORIURHEILURADAT SEKÄ JÄTTEEN AMMATTIMAINEN KÄSITTELY/ VARKAUDEN MOOTTORIURHEILUKESKUS**

Keski-Savon ympäristölautakunnalla on vireillä ympäristönsuojelulain (527/2014) 29 §:n mukainen ympäristölupahakemus luvanvaraisen toiminnan olennaiseen muuttamiseen.

Varkauden kaupunki hakee lupaa toiminnan olennaiseen muuttamiseen ulkona sijaitseville moottoriurheiluradoille sekä jätteen ammattimaiselle käsittelylle meluvallien rakentamisessa Varkauden moottoriurheilukeskuksen alueella kiinteistöillä 915-414-3-407, 915-414-3-272, 915-414-3-404 (Tykkitie 162, 78210 Varkaus). Moottoriurheiluradoilla ja sen meluvalleilla on voimassa oleva ympäristölupa, johon haetaan muutosta uusille ja muuttuneille radoille sekä ratojen ympärille suunnitelluille uusille meluvalleille.

Moottoriurheilukeskuksella on fk (karting)-, speedway-, autocross-, minimotocross- ja moottorikelkka/atv (mönkijä) -radat. Harjoitusten toiminta-ajoiksi esitetään arkisin (ma-pe) klo 9-20, lauantaisin 9-18 ja sunnuntaisin 12-18. Kilpailujen toiminta-ajoiksi esitetään arkisin ma-pe klo 9-22, lauantaisin 9-22 ja sunnuntaisin 9-20. Kilpailujen määräksi esitetään radoittain (lukumäärä vuodessa): fk 7, speedway 7, autocross 3, minimotocross 3 ja moottorikelkka/atv 3.

Meluvallien rakentamisessa on tarkoitus käyttää maankaatopaikkakelpoisia ylijäämämaita, purkubetonia ja -asfalttia sekä tiilimurskaa, joita syntyy kaupungin alueella olevilta maanrakennus- ja purkutyömailta. Meluvallien rakentaminen tapahtuisi arkisin (ma-pe) klo 7-20.

Hakemusasiakirjat julkaistaan 13.1.2022 Keski-Savon ympäristötoimen internet-sivuilla [www.keskisavonymparistotoimi.fi](http://www.keskisavonymparistotoimi.fi) / Hallinto / Vireillä olevat sekä pelkkä kuulutus Varkauden kaupungin internetsivuilla [www.varkaus.fi](http://www.varkaus.fi). Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Kuulemisasiakirjat ovat nähtävillä 21.2.2022 saakka.

Ne, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea (asianosaiset) voivat tehdä kirjallisen muistutuksen hakemuksen johdosta. Myös muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää kirjallinen mielipiteensä hankkeesta, samoin kuin rekisteröidyillä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on edistää ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelua tai asuinympäristön viihtyisyyttä ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät.

Keski-Savon ympäristölautakunta tekee hakemuksen johdosta ympäristönsuojelulaissa tarkoitetun päätöksen. Muistutukset ja mielipiteet on jätettävä 21.2.2022 mennessä sähköisesti os. [ymparistonsuojelu@leppavirta.fi](mailto:ymparistonsuojelu@leppavirta.fi) tai osoitteeseen:

Keski-Savon ympäristötoimi/ Ympäristönsuojelu  
PL 208, Ahlströminkatu 6  
78201 Varkaus

Lisätietoja antaa:

Niklas Holopainen  
ympäristötarkastaja  
puh. 044 790 6024

Pirita Toivola  
ympäristötarkastaja  
puh. 040 527 3660

**KESKI-SAVON YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA**